
Information
Fotoutställning visar cancersjuka barn 
från hela världen
På Internationella Barncancerdagen den 15 februari 
visar Barncancerfonden fotoutställningen Through 
my eyes på Observatoriemuseet i Stockholm. Syftet 
med dagen är att uppmärksamma cancersjuka 
barn över hela världen och att samla in pengar till 
barncancerforskningen. Under dagen föreläser 
professor Olle Björk om barncancer ur ett 
internationellt perspektiv. 

Nomineringarna klara till 
journalistpriset 
Nu står det klart vilka tre artiklar som blivit 
nominerade till Barncancerfondens journalistpris. 
Vinnaren tillkännages i samband med 
Barncancerfondens evenemang på Internationella 
Barncancerdagen den 15 februari. Läs mer på 
www.barncancerfonden.se.

Forskning
Reseanslag gör det möjligt att sprida 
forskning ut i världen
I årets första ansökningsomgång för reseanslag inkom 
40 ansökningar. Nu börjar arbetet med att utse vilka 
forskare som ska få möjlighet att åka ut i världen och 
berätta om sin forskning. 

Fler nya forskartjänster 
Den 1 februari var sista ansökningsdag för att söka 
Barncancerfondens forskartjänster med start hösten 
2006. Nytt för i år är att Post-doc i Sverige även kan 
sökas av disputerade vid svenskt universitet senast 
fem år efter avlagd examen, under förutsättning att 
den sökande bedriver sin postdoktorala utbildning i 
en annan forskargrupp än den han eller hon fått sin 
forskarutbildning i. 

Vård och utbildning
Familjevecka om sena komplikationer 
24-28 april  
Ett led i Barncancerfondens satsning på sena 
komplikationer är att vi under året arrangerar en 

särskild vecka för familjer där barnet har sena 
komplikationer efter en hjärntumör. Arrangemanget 
sker i samarbete med Ågrenska på deras 
rekreationsanläggning på Amundön, strax utanför 
Göteborg. Om du är intresserad av att söka till 
familjeveckan, som äger rum vecka 17, kontaktar 
du någon av konsultsjuksköterskorna för barn med 
hjärntumörer som finns vid varje barnonkologiskt 
centrum. Läs mer på Barncancerfondens webbplats. 

Ny lag om tillfällig föräldrapenning
Nu skriver regeringen om lagen om extra föräldra-
penning för vård av svårt sjuka barn. Från den första 
juli ska föräldrar kunna var med sina barn under hela 
barnets behandling, slår socialminister Berit Andnor 
fast. Läs mer på www.barncancerfonden.se.

Övrigt
Ny organisation för tydligare 
kommunikation
För att öka samordningen mellan informations- 
och marknadsavdelningen har Barncancerfonden 
beslutat slå samman dessa två enheter. Arbetet leds 
av kommunikationschef Anna Bergén, tidigare 
informationsansvarig på kansliet. Samtidigt 
intensifieras fondens satsning på företagssamarbeten 
med Johan Björkman, tidigare marknadsansvarig, 
som ansvarig. Ny i gruppen är Ylva Andersson som 
ska vikariera för kansliets informatör Johanna Perwe 
som går på mammaledighet i mitten av februari. Ylva 
nås på mejl ylva.andersson@barncancerfonden.se och 
telefon 08-584 209 06.

Helen Permats tf kanslichef på 
Barncancerfonden
Kanslichef Göran Bergström är sjukskriven efter 
att ha genomgått en ryggoperation. Helen Permats, 
ansvarig för personal och styrelseadministration, har 
utsetts till tf kanslichef under Görans sjukskrivning. 
Helen nås på mejl helen.permats@barncancerfonden.se 
och telefon 08-584 209 02. 
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